
KARTA PI.1 – strana 1  

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 
 

 

 

KARTA PV.4, PV.5 – strana 2 

 
 

1 Strana zdravého rozumu  

2 České hnutí za národní jednotu  

3 Balbínova poetická strana  

4 Liberální reformní strana  

5 Právo a Spravedlnost  

6 Nezávislí  

7 Česká pravice  

8 Koruna Česká  

9 ODS  

10 ČSSD  

11 SNK Evropští demokraté  

12 US-DEU  

13 Helax - Ostrava se baví  

14 Pravý Blok  

15 4 VIZE  



16 Česká strana národně socialistická  

17 Moravané  

18 Strana zelených 

19 Humanistická strana  

20 KSČM  

21 Koalice pro Českou republiku  

22 Národní strana  

23 Folklor i Společnost  

24 KDU-ČSL  

25 Nezávislí demokraté  

26 Strana Rovnost Šancí  

 
 

 

 

 

 

 

KARTA PV.104 – strana 6  

 
 

ROZHODNĚ 

ZAJÍMAJÍ  

SPÍŠE 

 ZAJÍMAJÍ 

SPÍŠE 

 NEZAJÍMAJÍ 

ROZHODNĚ  

NEZAJÍMAJÍ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA PV.105 – strana 7  

 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

 ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

 NE 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PV.106 – strana 7  

 

ROZHODNĚ 

DOSTATEK 

SPÍŠE 

DOSTATEK 

SPÍŠE 

NEDOSTATEK 

ROZHODNĚ 

NEDOSTATEK 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PV.96 – strana 7  
 

 

ROZHODNĚ 

LÍBÍ 

SPÍŠE 

 LÍBÍ 

SPÍŠE 

 NELÍBÍ 

ROZHODNĚ 

NELÍBÍ 

NEZNÁM/ 

NESLEDUJI 

1 2 3 4 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA PV.98 – strana 8  
 

 

SPÍŠE NA 

PŘEDSTAVENÍ 

VLASNÍHO PROGRAMU 

SPÍŠE NA KRITIKU 

OPONENTŮ 

NEZNÁM/ 

NESLEDUJI 

1 2 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PV.99 – strana 8  

 

ROZHODNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLEŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PV.100 – strana 8  

 

ROZHODNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLEŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA OV.93 – strana 9  

 

ZCELA 

NEDŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

DŮLEŽITÉ 

VELMI 

DŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 
 

AA Podílet se na zlepšování života v místě mého bydliště 

AB Prosazovat politiku své strany, hnutí, 

AC Pomáhat rozvoji demokracie ve společnosti 

AD 
Mít jakoukoli práci, jen abych byl zaměstnán a nebral 
podporu 

AE Mít zajímavou práci, která by mě bavila 

AF Vydělat hodně peněz 

AG Mít práci, která má smysl, je užitečná 

AH Mít práci, která umožňuje zkoušet nové věci 

BA Mít vlastní firmu, kde můžu být svým pánem 

BB Pracovat v kolektivu sympatických lidí 

BC Mít práci, která umožňuje řídit činnost jiných lidí 

BD Aktivně se podílet na ochraně přírody 

BE Podávat perfektní profesionální výkon 

BF Mít hezké věci, které nemá každý 

BG Mít čas hlavně na své koníčky a zájmy 

BH Mít vždy své nerušené soukromí 

CA Žít ve spokojené rodině 

CB Pomáhat těm, kdo pomoc potřebují, 

CC Pomáhat především své rodině a přátelům 

CD 
Mít co nejvšestrannější vědomosti, všeobecný přehled o 
kultuře, vědě, technice, politice 

CE Být dobře informován o dění u nás a ve světě 

CF Žít zajímavý, vzrušující život 

CG Žít podle svého přesvědčení 



CH Žít příjemně, užívat si 

DA Žít ve zdravém životním prostředí 

DB Žít v hezkém prostředí 

DC Žít podle náboženských zásad 

DD Žít zdravě, starat se o své zdraví 

DE Mít přátele, se kterými si dobře rozumíte 

DF Mít přátele, kteří Vám mohou být užiteční 

DG Dosáhnout významného postavení ve společnosti 

DH Být oblíbený mezi lidmi 
 

 

 

 

 

 

KARTA OE.3 – strana 10  

 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA OE.27 – strana 10  

 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA OE.4 – strana 10  

 

VELMI  

DOBRÁ 

SPÍŠE 

DOBRÁ 

SPÍŠE 

ŠPATNÁ 

VELMI 

ŠPATNÁ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

KARTA OE.1 – strana 11  

 

VELMI  

DOBŘE 

SPÍŠE 

DOBŘE 

SPÍŠE 

ŠPATNĚ 

VELMI 

ŠPATNĚ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

KARTA OE.2 – strana 11  
 

 

VŽDY ČASTO VÝJIMEČNĚ NIKDY NETÝKÁ SE 

1 2 3 4 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA OE.31 – strana 12  

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 
 

 

 



KARTA OE.5 – strana 12  

 

VELMI 

ZÁVAŽNÝ 

POMĚRNĚ 

ZÁVAŽNÝ 

MÁLO 

ZÁVAŽNÝ 

VŮBEC TO 

NENÍ PROBLÉM 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA IDE.5a – strana 13 
 

01 Student, učeň 

02 Nepracující důchodce 

03 Nezaměstnaný 

04 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

05 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

06 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

07 Samostatně činný bez zaměstnanců 

08 Vyšší odborný zaměstnanec 

09 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zeměděl. družstva, zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 
 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA IDE.5b – strana 13 
 

01 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

02 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

03 Dobývání nerostných surovin 

04 Zpracovatelský průmysl 

05 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

06 Stavebnictví 

07 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 

08 Pohostinství a ubytování 

09 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby 
pro podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky  

                 

 

 

 

 

 

               KARTA PO.2 – strana 14 
 

 

LEVICE  PRAVICE 

    L       L           L          L             L            0             P             P            P           P           P 

           

A B C D E F G H I J K 

 
 

 

 

 

 



 

                       KARTA IDE.7 – strana 15 
 

Římskokatolické 1 

Protestantské (např. Českobratrská církev 
evangelická, Církev bratrská, Československá církev 
husitská, …) 

2 

Ortodoxní, pravoslavné 3 

Židovské 4 

Muslimské 5 

Jiné 6 

Nejsem věřící 7 

           

 

 

 

 

 
 

                  KARTA IDE.19 – strana 15 
 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………………… 1 

Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli …………………………… 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ……………………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ………………… 4 

Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ……………… 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) …………… 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha ……………… 7 

Praha ………………………………………………………………………… 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Číselník okresů (IDE.9) – strana 15 
 
 

111  Hlavní město Praha 
 

 
211  Benešov 

212  Beroun 

213  Kladno 

214  Kolín 

215  Kutná Hora 

216  Mělník 

217  Mladá Boleslav 

218  Nymburk 

219  Praha - východ 

220  Praha - západ 

221  Příbram 

222  Rakovník 
 

311  České Budějovice 

312  Český Krumlov 

313  Jindřichův Hradec 

314  Písek 

315  Prachatice 

316  Strakonice 

317  Tábor 
 

321  Domažlice 

322  Klatovy 

323  Plzeň - město 

324  Plzeň - jih 

325  Plzeň - sever 

326  Rokycany 

327  Tachov 
 

411  Cheb 

412  Karlovy Vary 

413  Sokolov 

421  Děčín 

422  Chomutov 

423  Litoměřice 

424  Louny 

425  Most 

426  Teplice v Čechách 

427  Ústí nad Labem 
 

511  Česká Lípa 

512  Jablonec nad Nisou 

513  Liberec 

514  Semily 
  

521  Hradec Králové 

522  Jičín 

523  Náchod 

524  Rychnov n.Kněžnou 

525  Trutnov 

531  Chrudim 

532  Pardubice 

533  Svitavy 

534  Ústí nad Orlicí 
 

611  Havlíčkův Brod 

612  Jihlava 

613  Pelhřimov 

614  Třebíč 

615 Žďár nad Sázavou 
  

621  Blansko 

622  Brno - město 

623  Brno - venkov 

624  Břeclav 

625  Hodonín 

626  Vyškov 



627  Znojmo 
 

711  Jeseník 

712  Olomouc 

713  Prostějov 

714  Přerov 

715  Šumperk 

721  Kroměříž 

722  Uherské Hradiště 

723  Vsetín 

724  Zlín 
  

811  Bruntál 

812  Frýdek - Místek 

813  Karviná 

814  Nový Jičín 

815  Opava 

816  Ostrava - město 



 
 


